
4.13

 LUMILUX® T5 FC® FLUORESCENT CIRCLINE, patice 2Gx13 

Označení
výrobku

EAN kód
trubice

LUMILUX® T5 FC® FLUORESCENT CIRCLINE, patice 2Gx13
FC 22 W/827 4050300646237 22 1800 LUMILUX INTERNA 80...89 225 16 12

FC 22 W/830 4050300528489 22 1800 LUMILUX teple bílá 80...89 225 16 12

FC 22 W/840 4050300528465 22 1800 LUMILUX studená bílá 80...89 225 16 12

FC 22 W/865 4050300528441 22 1710 LUMILUX studené denní 
světlo

80...89 225 16 12

FC 40 W/827 4050300646251 40 3200 LUMILUX INTERNA 80...89 300 16 12

FC 40 W/830 4050300528540 40 3200 LUMILUX teple bílá 80...89 300 16 12

FC 40 W/840 4050300528526 40 3200 LUMILUX studená bílá 80...89 300 16 12

FC 40 W/865 4050300528502 40 3000 LUMILUX studené denní 
světlo

80...89 300 16 12

FC 55 W/827 4050300646275 55 4200 LUMILUX INTERNA 80...89 300 16 12

FC 55 W/830 4050300528601 55 4200 LUMILUX teple bílá 80...89 300 16 12

FC 55 W/840 4050300528588 55 4200 LUMILUX studená bílá 80...89 300 16 12

FC 55 W/865 4050300528564 55 3800 LUMILUX studené denní 
světlo

80...89 300 16 12

Vhodné pouze pro provoz s EP.

Designéři a achitekti si přáli vhodnou příjem-
nou alternativu běžných světelných pásů. Po-
žadovali oblý světelný zdroj pro harmonickou 
integraci do svítidel. Vycházejíce z výkonné zá-
řivky LUMILUX® T5 HO, vyvinuli odborníci spo-
lečnosti OSRAM kruhovou zářivku  LUMILUX® 
T5 FC® („Fluorescent Circline“)  ve dvou prů-
měrech.  

V každém směru zakulacené řešení
Nabízíme novou cestu pro všechny projektanty 
a architekty, kteří chtějí navrhovat jednou něco ji-
ného než jen světelné pásy nebo pravoúhlé mřížky: 
kruhový systém LUMILUX® T5 FC® nabízí možnosti 
využití nekonvenčních a výkonných „kruhových sví-
tidel“ a rozmanité používání FC 22 W, 40 W a 55 W. 
Kruhový tvar zářivky LUMILUX® T5 FC® umožňuje 
konstrukci kruhových svítidel se světlem, které není 
orientováno určitým směrem. 

Štíhlá zářivka, ploché svítidlo
Pouhých 16 mm průměru trubice navíc umožňuje 
použití zářivky do neobvykle plochých a kompakt-
ních svítidel s vysokým stupněm provozní účinnosti. 
Mnozí výrobci svítidel se chopili myšlenky kruhového 
světla systému LUMILUX® T5 FC® OSRAM a uvedli 
na trh mnoho inovačních svítidel v nekonvenčním 
designu a s optimálním stupněm účinnosti.  


